Página 21 de 189 

15.16.1. prestação de serviço e fornecimento de software (concessão de uso de 

licença – SaaS) para escritórios ou departamentos jurídicos de empresa pública 

ou privada com, no mínimo, 15.000 (quinze mil) processos judiciais e/ou 

administrativos. 

15.16.2. O(s) atestado(s) que deve(m) comprovar a instalação, migração de dados, 

configuração, customizações e suporte remoto e presencial à sistema de 

automação de escritório jurídico ou departamento jurídico de empresa pública ou

[...]

como condição para sua habilitação técnica: 

9.2.1.1. O(s) atestado(s) que deve(m) comprovar a prestação de serviço e 

fornecimento de software (concessão de uso de licença – SaaS) para 

escritórios ou departamentos jurídicos de empresa pública ou privada com, no 

mínimo, 15.000 (quinze mil) processos judiciais e/ou administrativos. Tal 

exigência, justifica-se pelo volume e o estoque de processos do Banco, sendo 

aproximadamente 34.500 fichas/processos em andamento e 38.500 

encerradas.  

9.2.1.2. O(s) atestado(s) que deve(m) comprovar a instalação, migração de